2025 年５月 14 日

各    位

会社名  株式会社電算システムホールディングス

代表者名  代表取締役社長 小林 領司

（コード番号 4072 、 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  経営企画室長 柳原 一元

（TEL. 058-279-3456）

役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の担当変更について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の担当の変更

氏 名 現 役 職 新 担 当 現 担 当

鈴 木 正 伸 取締役 経営企画室長
十六電算ﾃﾞｼﾞﾀﾙｻｰﾋﾞｽ株式会社

代表取締役副社長

２．異動予定日

2025 年６月 10 日

３．その他

2025 年５月 14 日開催の十六電算ﾃﾞｼﾞﾀﾙｻｰﾋﾞｽ株式会社の取締役会において、鈴木正伸氏は、2025 年

６月 10 日付で同社の代表取締役副社長を退任することとなりました。

以 上